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Karlstad beviljas socialt lån för satsningar
på sportanläggningar

Kommuninvest har beviljat Karlstads kommun ett lån för social hållbarhet på
510 miljoner kronor för projekten Solstadens sportcenter och Tingvalla
isstadion. Kommuninvest menar att satsningen skapa förutsättningar för ett
mer inkluderande och hållbart samhälle.

– Mycket trevligt besked! Det här visar att vi inte är ensamma om
uppfattningen att investeringen ökar tillgängligheten och samverkan. Det är
också mötesplatser för både aktiva och åskådare, säger Linda Larsson (S),
kommunstyrelsens ordförande i Karlstad.



Lån för social hållbarhet är en särskilt framtagen låneprodukt som ger
kommuner en något lägre ränta än vad som erbjuds vid traditionella lån.

Fysisk investering och satsning på social hållbarhet
Kommuninvest menar att satsningen på Solstadens sportcenter och Tingvalla
isstadion uppfyller det som krävs för att beviljas ett socialt lån då den
omfattar ekonomiskt stöd till föreningar, prioriterad tilldelning av
träningstider och kommunens nolltaxa för barn- och ungdomsverksamhet.
Idrottsskolan erbjuder också kostnadsfria prova-på-aktiviteter, med särskilt
fokus på att nå nya medlemmar och underrepresenterade grupper.

Kommunens mål är att skapa en hållbar idrottsmiljö som främjar hälsa,
inkludering och långsiktig utveckling för föreningslivet och invånarna.

– Det var och är en satsning på vinter- och sommaridrotter, män och kvinnor,
ungdomar, motionärer och elit. Det här gynnar idrotten, folkhälsan och är i
allra högsta grad en satsning på social hållbarhet, säger Linda Larsson (S),
kommunstyrelsens ordförande.

Ger kommunen lägre räntekostnader
Att Kommuninvest nu beviljat Karlstads kommun ett socialt lån innebär
bättre villkor på kommunens befintliga lån. Det minskar de totala
lånekostnaderna och sparar därmed pengar åt skattebetalarna.

Kommunen har tidigare beviljats även gröna lån i samband med till exempel
nybyggnation av skolor och förskolor. Gröna lån beviljas den som gör
investeringar som främjar övergången till lägre koldioxidutsläpp och en
klimattålig tillväxt, eller minskar klimatpåverkan genom förnybara
energikällor och energieffektiviseringar.

Karlstads kommun har tidigare beviljats gröna lån på totalt 1,8 miljarder
kronor. Dessa lån har mer fördelaktiga villkor jämfört med traditionella lån,
tack vare deras koppling till hållbara investeringar.

Fakta om Kommuninvest:

Kommuninvest är ett medlemsägt kreditmarknadsbolag som erbjuder svenska
kommun- och regionkoncerner konkurrenskraftig och hållbar
lånefinansiering. Genom kunskap inom både kommunsektorn och
finansmarknaden bistår de också med stöd och rådgivning inom



ekonomistyrning och skuldförvaltning.
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